Carolus Dei gratia Scotiæ Angliæ ffranciæ et Hiberniæ Rêx Fideiq
Defensor Omnibus probis hominibus suis ad quos presentes literæ
nostræ pervenerint salutem: Sciatis nos preclare gestas a delectis
nostris Domino Jacobo Baird de Auchmedden milite præsentè Vice-
comite Principali vicecomitatus nostri de Bamff et Jacobo Baird juniore
ejus filio nobis dilucide enotuisse præsertim non ita pridem supprimendo

montanos et exleges in septentrionalibus partibus hujus regni nostri Scotiæ intra limites dicti nostri vicecomitatus ac juridice cohibendo oppressiones et flagitia ab eis in istis partibus nuper commiss eosq deducendo ad condignum supplicium pro eisdem: Atq animo nostro revolventes eorum eximias animi dotes et fidelitatem ad obeundum dictum officium in posterum et satis compertum habentes prefatum Dominum Jacobum Baird fidelititer obiisse dictum officium Vicecomitis a tempore ejus admissionis ad idem incipieñ mense februarii anno domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto secundum nostram donationem sibi sub nostro magno sigillo eatenus concessam: Et nos pro causis antedictis non solum volentes memoratum dominum Jacobum Baird in fungendo dicto officio durante ejus vita persistere, verum etiam serio cupientes pro eorum uberiori incitamento prefatum Jacobum Baird ejus filium sibi in dicto officio jungere durañ omnibus eorum vitæ diebus conjunctim quem volumus gaudere et frui antedicto officio per semetipsum solum post obitum dicti Domini Jacobi Baird sui patris pro toto tempore suae vitæ: Igitur fecimus constituimus et ordinavimus tenoreq̄ pntium facimus constituimus et ordinamus memoratum Jacobum Baird seniore de Auchmedden militem pñtem Vicecomitem Principalem praedicti vicecomitatus nostri de Bamff et prefatum Jacobum Baird Juniore ejus filium junctos Vicecomites Principales antedicti vicecomitatus nostri de Bamff intra universas limites jurisdictionem et bondas ejusdem: Idq durañ omnibus eorum vitæ diebus conjunctim et post obitum dicti domini Jacobi Baird antedictum Jacobum Baird ejus filium per semetipsum solum et unitum Principalem Vicecomitem ejusdem vicecomitatus ñri de Bamff: Ac dedimus concessimus et disposuimus tenoreq̄ presentium damus concedimus et disponimus eis durañ spatiis antedictis idem officium Vicecomitis cum universis feodis proficuis casualitatibus privilegiis et emolumentis eo pertineñ et spectañ: Cum plena potestate eis durantibus spatiis antedictis eadem percipiendi et levandi et ad proprios suos usus applicandi deputatos unum seu plures (pro quibus respondere tenebuntur) creandi et substituendi officarios serjandos adjudicatores et cuncta alia curiæ membra necessaria (demptis clericis) nominandi creandi et constituendi: Et generaliter omnia alia et singula necessaria dictum officium et executionem ejusdem tangeñ agendi praestandi et exercendi tanta cum libertate et amplitudine in omnibus respectibus sicut quicunq alius